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Lampiran SK Ketua STIKES 'Aisyiyah Yogyakarta
Nomor      :           SK/STIKES/Ad/IX/2012
Tanggal   : 20 November  2012
Tentang    : PENGUJI  KTI SEMESTER V DIII KEBIDANAN PROGRAM REGULER 

NO PENGUJI JML MHS KELAS NAMA MAHASISWA
1 ANJARWATI, S.i.T. MPH 14 A VINA AYU NOVIANTI

A CARMELIA YESSY ENDRIYANI
A UMI NADHIROH
B NOVI GITA SAPUTRI
B ARDIAN WORO MARLISA
B URWACHUN FARINGGA
B MELIA RAHMAN
C SOLEKHAH ELVIN E.
C ARDIANA SARAS P.
C SITI AISYAH
A FENY HENDAYANI
A RIA TRI RATNAWATI
B AGUSTINA NILAM C
A  ABRIANA PUSPITASARI

2 ANDARI WURI ASTUTI, S.SIT., MA 12 A RETNO GANDANINGRUM
A RAHMAWATI
B TIA RUSDIANTI
B NEILA NUR OKTAFIANI
B MUYASAROH
C NOVA DWI NURANI
C YESI RATNA SARI
A FARIDA AMALIA HIDAYATI
A ATHIKA CANDRANINGRUM
B DIAN ANITA NILAWATI
B LUSIANA ARGARINI
B HEBRADARIN VENJIAN M.

3 AMIN SUBARGUS,S.KM.,M.Kes. 6 A VINA AYU NOVIANTI
A RETNO GANDANINGRUM
A AULIA RAHMAWATI
A ANNISA NUR HAYATI
B NURAINI DEWI RAHMAWATI
B RITA NURYANI

4 ASRI HIDAYAT,SST.,M.Keb. 6 A CARMELIA YESSY ENDRIYANI
A RAHMAWATI
B KHUSNUL TRIYANA N.
B NURUL SEPTIANINGSIH
B ANITA WULANDARI
C PRAFISTA WULANSARI

5 BUDI SUSILOWATI, S.SiT. 5 A AULIA RAHMAWATI
A RENI CAHYAWATI
B HEBRADARIN VENJIAN M.
B MEGAWATI
C TRIANA AJI N.

6 CATUR BUDI SUSILO,S.Kp.,M.Kes 6 A RENI CAHYAWATI
A LIA MASITA WANDHANSARI
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A ANGGIT KURNIASARI
B TIA RUSDIANTI
C SOLEKHAH ELVIN E.
C NOVA DWI NURANI

7 DARMAWANTI,S.SiT.,S.Pd 7 A FENY HENDAYANI
A DWI RATNA WULANDARI
A ENITA SULISTYANI
B NOVITA NILAMSARI
B ULFA NUR CHASANAH
C PRAFISTA WULANSARI
C AMBAR YUNI ATMAWANTI

8 DEWI ROKHANAWATI,S.Si.T.,MPH. 7 A ENITA SULISTYANI
A RIRA WIWIT SUMUNARE
A UMI NADHIROH
B SATITI IKA ARYANTI
C AMBAR YUNI ATMAWANTI
C ZAINUL AROFAH
C JUMADIA

9 Dra. UMU HANI EN, M.Kes.. 14 A ARINI NURUL I
A ANGGIT KURNIASARI
A LIA MASITA WANDHANSARI
B SATITI IKA ARYANTI
B DIAN ANITA NILAWATI
B NURAINI DEWI RAHMAWATI
B ELSA ENDAH PERTIWI
C LATIFAH HAYATI
C LIA DIAN AYUNINGRUM
C KARTIKA SARI P
A LUTHFIA NOVI ANINDA
A NURYNA KUNAMBARWATI
C DIAH NINGTYASTUTI
B WIJI OKTANASARI

10 Dra.SRI MUSLIMATUN,M.Kes. 6 A DEWI LIANASARI
A ANNA SULISTYANI
A DWI RATNA WULANDARI

 B ULFAH NURUL  SHOIMAH
B ELSA ENDAH PERTIWI
C LATIFAH HAYATI

11 Drs. KIRNANTORO,S.KM.,M.Kes 6 A RINI PUJI ASTUTIK
B DESSI NOVITASARI
B ARDIAN WORO MARLISA
B ETA EVIOLITA AGUSTIN
C RATNA OKTIWI
C Yuni I. Praja

12 Drs. SUGIYANTO, M.Kes 7 A FITRILIA ASMARA H
B EKA TRISNA
C  JUNITA WIDANI 
C KHAERUN NISSAH
C  EVI WAHYUNI
C HETTY PRAMITA ASRI
C TRIANA AJI N.
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13 DHESI ARI ASTUTI, S.SiT. 6 A LUTHFIA NOVI ANINDA
A NURYNA KUNAMBARWATI
A GUSFI AMINAH SARI

B NURVIKA ARY SINDHY

B DIAH NINGTYASTUTI

C RATNA OKTIWI

14 DWI ERNAWATI, S.ST. 2 A WINNY ROSTANTY
C AYU LISTIYANANINGRUM

15 EVI NURHIDAYATI, S.SiT.,M.Keb 14 A RINI PUJI ASTUTIK
A HESTI MEGA PUTRI
A WIDIASTUTI
A BEKTI ANINDITA
B ULFAH NURUL  SHOIMAH
B NURINA AYU DEWI PUSPITA SARI
B DIAH LESTARI DWI ASTUTI
C ANGGUN SEPTI LESTARI
C ARI PURWANINGTYAS
C NADZIROTUN ARIF F
B MUYASAROH
B NURVIKA ARY SINDHY
C WASI RASYIID HIDAYAH
A INGGAN ARIDYAH 

16 FARIDA KARTINI, S.SiT 14 A ALIFIA YOHANA SAPUTRI
A MARLITA SIYAMSIH
A TRIA HARSIWI NURUL INSANI
B TIARA KUSUMANINGRUM
B ETA EVIOLITA AGUSTIN
B AGUSTINA NILAM C
B KHUSNUL TRIYANA N.
C SRI RAMADHANI
C AFINI SYIFANA
C SUBEKTI WULANDARI
A BEKTI ANINDITA
A WINNY ROSTANTY
B DIAH LESTARI DWI ASTUTI
C ANGGUN SEPTI LESTARI

17 ERY KHUSNAL, MNS 7 A HESTI MEGA PUTRI
A WIDIASTUTI
A AGUS SULISTYANINGSIH
B MEGAWATI
B TIARA KUSUMANINGRUM
B NEILA NUR OKTAFIANI
C RISTRA WIDYA MURTI

18 ENDANG KONI SN, S.ST. 2 A FARIDA AMALIA HIDAYATI

C KHAERUN NISSAH

19 FITNANINGSIH ENDANG C, S.SiT. 6 A AMALIAWATI
A ARUM NINTYAS P.

B LENNY FITRIYANI

B RENI WIDAYANTI

C DEWI KURNIAWATI

C WASI RASYIID HIDAYAH

20 HERLIN FITRIANI KURNIAWATI, S.SiT. 6 A NOVITA PUTRI ANGGRAENI
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A FATHIA BASMA

B SRIKANDI PAHLEWI

B RIANA KUSUMADEWI

C YUNI USWATUN KHASANAH

C EVA OKTA RIANI

21 HIKMAH , S.Pd., M.Kes.. 14 A NIHAR ASTUTI
A ELIS SUMARYANTI
A KUSDIAN DINI PRATIWI
B ARIFAH SEKAR AYU UTAMI
B EKO WAHYUNINGSIH
B BAETI NURRAHMAH
B IIS SHOLIKAH
C NEVERINDA INDRASTRI P
C HERI INDRA W.
C NURFITRIA RATNA NINGSIH
A EKA KUSTANTI
C SUBEKTI WULANDARI
C VIVIN TRIA APRILIA
C AYU LISTIYANANINGRUM

22 INDRIYANI, SKM., Msc. 7 A ARUM NINTYAS P.
A AMBAR ROCHMAWANTI
B ARIFAH SEKAR AYU UTAMI
B NOVITA NILAMSARI
B SASNITA SUANDARI
C AFINI SYIFANA
C NEVERINDA INDRASTRI P

23 ISMARWATI, SKM.,SST, M.PH. 14 A NANI KADARSIH
A RINA PRATIWI
A NURUL MAHMUDAH
B RITA NURYANI
B EKA TRISNA
B SITI RAHAYU
B VIRNA WIRAWATI
C ROSI NURLITA
C DESI ARIYANTI
C KESRA ANGGRAENI
C NELY ALFIYANTI
B BAETI NURRAHMAH
B NURUL FADILAH ZAIN 
C KHAIRUNNISA

24 HERU SUBARIS,S.KM.,M.Kes. 7 A AMALIAWATI
A FITRI ILMI A
B EKO WAHYUNINGSIH
B PRIMA JULI DUANTI
B DEWI KURNIAWATI
B LENNY FITRIYANI
C YUNI USWATUN KHASANAH

25 KARJIYEM,S.SI.T.,M.Kes. 14 A VENIKA WIRATRI KURNIANINGRUM
A AFIDATUL UMMAH
A RIKA LISTYAWATI
B SARTIKA DEWI
B HAPPY INDRIA KUSUMA
B TITIN SULISTYANINGSIH
C TRISTIA PANGASTUTI
C DWINTA MAYESTI 
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C  LUTHVI NINGRUM R 
C JUMADIA
A YOSI SISKA DEWI
C SRI RAMADHANI
C HERI INDRA W.
C SRI WAHYUNI

26 KHARISAH DINIYAH,S.ST. 4 A ANNISA FITHRIA RIDLO
B ISNAENI FAJARWATI

B IRAWATI DEWI LESTARI

C BEKTI CATUR UTAMI

27 LAILY NIKMAH, S.SiT. 5 A RIA TRI RATNAWATI
A LIA PUTRI KURNIA WIDI

B DEVI RAHMAYANI BUDAYA PUTRI
B PRIMA JULI DUANTI
C YUNI PURWITASARI

28 LENY LATIFAH, S.Psi.,Psi.,  MPH. 6 A RIKA LISTYAWATI
A DEWI UMAMI
B MELIA RAHMAN
C LIA DIAN AYUNINGRUM
C ROSIANA K 
C BEKTI CATUR UTAMI

29 MEI MUHARTATI, S.SiT., M.Kes. 10 A RENA HESTIANA SANDRA S
A AGESTI RIMA INAYATI
B SITI ROHMAH SETYANI
B WAHYU PATSILOWATI
C ETIK TRIYANTI
C RATIH N O 
C ZAINUL AROFAH
A TIKA APRILIA HADI
B ERNI KURNIATI 
C TITISARI S P 

30 MAMNU'AH, S.Kep.,Ns.,M.Kep 6 A NOVITA PUTRI ANGGRAENI
A VITA ANDRIYANI
B ULFA NUR CHASANAH
B VIRNA WIRAWATI
C TRISTIA PANGASTUTI
C NURUL INAYAH

31 MUFDLILLAH,S.Pd.,S.Si.T.,M.Sc. 7 A NANI KADARSIH
A AGESTI RIMA INAYATI
A RENA HESTIANA SANDRA S
B EFI AFIYANI SAFITRI
B RATNA EVI SUSANTI
C YUNI PURWITASARI
C DWI YULIANINGSIH

32 MUHAMMAD MIRZA,S.ST.,M.Kes. 7 A FATHIA BASMA
A NIHAR ASTUTI
A VIVIN PUSPITA P
A SURYA OKTAVIA RINI
B LISCHA WIDYA P.S.
B WAHYU PATSILOWATI
B ANIK TRI HARYANI
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33 NUNIK ENDANG, S.I.P., M.Sc. 7 A ANNISA FITHRIA RIDLO
A SEKTY NURHIDAYATI
B DWI RISMAWATI
B DHESY SISTIANA PUTRI
C LUTHVI NINGRUM R 
C ROSI NURLITA
C BAIQ IDA RIZQIA

34 NURUL KURNIATI, S.ST. 2 C  RACMAWATI N I

C DEVI KATRIANGGI

35 RETNO MAWARTI,S.Pd.,M.Kes. 13 A SUCI MAYA S
A INGGAN ARIDYAH 
A SUSILOWATI
A SURYA OKTAVIA RINI
B LISCHA WIDYA P.S.
B RATNA EVI SUSANTI
B ANIK TRI HARYANI
C  NIKMATUL M 
C ERNAWATI 
C NURUL INAYAH
A ISNAENI FAJARWATI
B ANIS WINARNI
B TITIN SULISTYANINGSIH

36 RUHYANA, S.Kep., Ns., MAN. 7 C CHARISMA DHANI KALISTA
B SITI ROHANA QUDSIAH
B IIS SHOLIKAH
B FURI WIDYANINGSIH
C DIAH AYU WERDANINGRUM
C EVA OKTA RIANI
C DWINTA MAYESTI 

37 RINA SUPARYANTI, S.SiT. 7 A AGUS SULISTYANINGSIH
A DEWI UMAMI
A SEKTY NURHIDAYATI

B ROSELLA TRI NUGRAHENI

B DWI RISMAWATI

C TITISARI S P 

C DWI YULIANINGSIH

38 ROSMITA NUZULIANA, S.ST. 2 A MEITA SARI PURWANTI

C CHARISMA DHANI KALISTA

39 SITI ARIFAH,S.ST 4 A FITRILIA ASMARA H
A VITA ANDRIYANI

B ERNI KURNIATI 

C  JUNITA WIDANI 

40 SITI ISTIYATI, S.ST. 6 A TITIES RISTIANI
A YOSI SISKA DEWI

B SEPTIA ANINDYA SARI

B WELLA WULANDARI BEKTI

C DITA PERWITASARI 

C ENDARSIH

41 SRI LESTARI, S.ST. 6 A RAVIKA LAILI AZIZAH
A LAILA ELMA

B LILIQ EDIATI



SK PENGUJI KTI

Page 7

B PUTRI TYAS SITORESMI

C RISTRA WIDYA MURTI

C  EVI WAHYUNI

42 SRI WAHTINI, S.SiT. 6 A ISTRI NUGRAHINI
A MUTIARA RESTU RUSTIAWATI

B KIKI NOVITA SARI

B NUR DWI ASTUTI

B RONA AMALIA RUSADI

C FITRIA SARI

43 SYAIFUDIN, S.Pd., M.Kes 7 A ELIS SUMARYANTI
A VENIKA WIRATRI KURNIANINGRUM
B LILIQ EDIATI
B RIANA KUSUMADEWI
B MEITA SARI PURWANTI
B ENY TRIHARYATI
C RIRIN NURHIDAYATI

44 SRI SUBIYATUN,S.SiT.,M.Kes. 14 A RIRA WIWIT SUMUNARE
A TIKA APRILIA HADI
A ARISKA BUDI R
B SASNITA SUANDARI
B ANITA WULANDARI
B EKA WULANSARI
B NURUL SEPTIANINGSIH
C DEASY W P 
C HETTY PRAMITA ASRI
C NURHAYATI WINARTO P.
A RAVIKA LAILI AZIZAH
A DEWI NILAWATI
B RENI WIDAYANTI
C KESRA ANGGRAENI

45 SUESTI, S.SiT., M.PH. 14 A AMBAR ROCHMAWANTI
A NASRUL LUFIYASARI
A MELINDARANI SINTYA DEVI
B DESSI NOVITASARI
B FURI WIDYANINGSIH
B WIJI OKTANASARI
B DORI PUTRI NUR CHASANAH
C ROSIANA K 
C GILANG SOFA H
C NELY ALFIYANTI
B KIKI NOVITA SARI
B EKA WULANSARI
C ENDARSIH
C DEVI KATRIANGGI

46 SUHARNI,S.Pd.,M.Kes. 14 A SEPTIANA DEWI
A DEWI NILAWATI
A VIVIN PUSPITA P
B ENY TRIHARYATI
B NOVIA MADA WASI
B DHESY SISTIANA PUTRI
B NURUL FADILAH ZAIN 
C RIRIN NURHIDAYATI
C DHIAN BUDHIANI L
C YUNI I. PRAJA
A LIA PUTRI KURNIA WIDI
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A ARISKA BUDI R
B FERIZA INDAHNINGTYAS
B MELISA AYU C.H.

47 SULISTYANINGSIH, SKM. , MH.KES. 14 A  ABRIANA PUSPITASARI
A ANNA SULISTYANI
A DEWI LIANASARI
A EKA KUSTANTI
B EFI AFIYANI SAFITRI
B ANIS WINARNI
B MELISA AYU C.H.
C BAIQ IDA RIZQIA
C KHAIRUNNISA
C SRI WAHYUNI
B SARTIKA DEWI
C IRIANINGSIH
C NURHAYATI WINARTO P.
C RACMAWATI N I

48 SARWINANTI, S.Kep., Ns., M.Kep., Sp.Mat. 6 A ARINI NURUL I
A GUSFI AMINAH SARI
B ROSELLA TRI NUGRAHENI
B LENNY FITRIYANI
C GILANG SOFA H
C ARDIANA SARAS P.

49 SURATINI, S.Kep.,Ns., M.Kep. 6 C NURFITRIA RATNA NINGSIH
A MARLITA SIYAMSIH
C KARTIKA SARI P
B SRIKANDI PAHLEWI
B DEVI RAHMAYANI BUDAYA PUTRI
A TRIA HARSIWI NURUL INSANI

50 TRI WAHYUNING PUDJIASTUTI,S.SiT 7 A FITRI ILMI A
A ANNISA NUR HAYATI

B SHOFIA ROSYIDA
B ARINDA DAMAYANTI

B SITI ROHANA QUDSIAH

C IRIANINGSIH
C VIVIN TRIA APRILIA

51 SRI RATNANINGSIH, S.ST. 2 A ATHIKA CANDRANINGRUM
B FERIZA INDAHNINGTYAS

52 NURUL SHOIMAH, S.ST. 2 B LUSIANA ARGARINI
C DIAH AYU WERDANINGRUM

53 TENTI KURNIAWATI, S.Kep., Ns., M.Kep 7 A KUSDIAN DINI PRATIWI
A AFIDATUL UMMAH
B NUR DWI ASTUTI
C RATIH N O 
C YESI RATNA SARI
A SUSILOWATI
A NASRUL LUFIYASARI

54 WARSITI, S.Kep., M.Kep. Sp.Mat 7 A RINA PRATIWI
A TITIES RISTIANI
A ALIFIA YOHANA SAPUTRI
B SHOFIA ROSYIDA
B SEPTIA ANINDYA SARI
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B PUTRI TYAS SITORESMI
C NADZIROTUN ARIF F

55 WORO YUNITA, S.IP., M.Sc 7 A NURUL MAHMUDAH
A LAILA ELMA
B HAPPY INDRIA KUSUMA
B NOVIA MADA WASI
B RONA AMALIA RUSADI
C DHIAN BUDHIANI L
C ETIK TRIYANTI

56 WAHYU WIDI ASTUTI, S.KM.,M.Pd. 7 A MELINDARANI SINTYA DEVI
B MUTIARA RESTU RUSTIAWATI
B NURINA AYU DEWI PUSPITA SARI
B SITI RAHAYU
B DORI PUTRI NUR CHASANAH
C DESI ARIYANTI
C FITRIA SARI

57 WIDARYATI, S.KeP., Ns.,M.Kep. 7 A SUCI MAYA S
B URWACHUN FARINGGA
B DEASY W P 
B SITI ROHMAH SETYANI
C NIKMATUL M 
C DITA PERWITASARI 
A SEPTIANA DEWI

58 YULI ISNAENI, S.Kp., M.Kep., Sp.Kom. 7 A ISTRI NUGRAHINI
B NOVI GITA SAPUTRI
B ARINDA DAMAYANTI
B WELLA WULANDARI BEKTI
C SITI AISYAH
C ARI PURWANINGTYAS
C ERNAWATI 

442 Yogyakarta, 20 November 2012

Ketua

Warsiti, S.Kp., M.Kep., Sp.Mat.
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